tunt, ut, Domino dante misericorditer incremen-

tum, ad ejus aream suos cum exultatione valeant

manipulos reportare.

678 Ipsos igitur, quorum et propositum san-

ctum et ministerium necessarium arbitramur,

universitati vestrae affectuose duximus commen-
dandos, charitatem vestram rogantes et exhor-

tantes in Domino, ac per Apostolica vobis scripta

mandantes, quatenus pro reverentia divina ad

officium praedicandi, ad quod deputati sunt, be-

nigne recipientes eosdem, ac populos vobis com-
missos, ut ex ore ipsorum verbi Dei semen de-

vote suscipiant, sedulo admonentes pro noslra

ac Apostolicae Sedis reverentia in suis eis ne-

cessitatibus liberaliter assistatis, quatenus ad

illud suscipiendum vestris exhortationibus prae-

parati, tamquam bona et fructifera terra pro vi-

tiorum tribulis incipiant segetem germinare vir-

tutum, et dicti Fratres per cooperationem ve-
stram, suscepti ministerii cursum felicius Deo
consummantes, optatura reportent sui laboris

fructum et finem, salutem videlicet animarum.
Datum Viterbii vi Idus Decembris, Pontificatus

nostri anno iv.

679 Denique Honorius Pontifex mense Decem-

bri ejusdem anni in civitate Castellana absolute de-
dit S. Dominico Romanam S. Sixti ecclesiam per
litteras, ex quibus Raynaldus ad eumdem annum
Christi 1219 num. 50 excerpsit sequentia .- Ligna
pomifera in Ecclesiae paradiso plantare, ac fo-

vere plantata, juxta quod ex officii nostri tene-

mur debito, cupientes, dilecto filio Fratri Domi-
nico et Fratribus sui Ordinis ecclesiam sancti

Xisti de Urbe duximus concedendam, sperantes

in Domino, quod tam ipse, quam Fratres sui po-

ma nova et vetera, quae Sponsus legitur Sponsae

servasse, ministraturi sint esurientibus anima-

bus etc. Datum apud civitatem Castellanam xvi

Kalendas Januarii, Pontificatus nostri anno iv.

Nemini mirum videatur, quod hoc anno primum

datd> fuerit Prxdicatoribus ecclesia S. Sixti, quam
jam dudum antea incoluerant : nam etiam Parisiis

ecclesiam S. Jacobi intrarant mense Augusto anni

1218, quce tamen absolute dumtaxat eis concessa est

mense Maio anni 1221 , ut superius § 26 no-

tavimus, et recte observat Echardus, qui etiam

ex jam relatis diplomatibus concludit , mensibus

Novembri ac Decembri S. Dominicum Viterbii

aut in vicinis Romee civitatibus commoratum esse,

et de negotiis suis cum Pontifice Romano egisse.

680 Deinde Sanctus exeunte anno 1219, vel

ineunte 1220, si stylo novo computes, Romam pro-

fectus est, et ibidem patravit multa miracula, quse